
Popelka se Sněhurkou asi společného nic nemají, ale co když se zná Sněhurka se 
sedmi trpaslíky? A proč princové musí zachraňovat princezny? To a ještě více se 
dozvíte za sedmi horami a sedmi řekami, za černý lesem a velkým mořem, kde 

lišky dávají dobrou noc a draci volají prince a princezny na pomoc. Jsi-li 
odvážný, přijď mezi nás a pomož nám odhalit pravdu. 

Duha klub Dlažka zve děti ve věku 5 – 13 let (mladší či starší po domluvě) na 
tento fantastický pohádkový víkend! 

KDY: 9. – 11. prosince 2016 

Příchod v pátek od 17 -18 hodin a ukončení v neděli mezi 10 až 11 hodinou.  

KDE: Duha klub Dlažka, Palackého 1, Přerov 

STRAVA: pravá pohádková od páteční večeře po 
nedělní snídani.  

S SEBOU: spacák, karimatku, polštářek, přezůvky, 
boty do tělocvičny, oblečení dovnitř i ven, šátek, 
tričko na případné zničení.   

Přihlášky na www.dlazka.cz  

Pozor! Bereme max. 20 dětí!  

Cena: 450,- Kč  

Sleva: ČKD 100,- Kč. Účastníci táborů Dlažky 100,- 
Kč. Při zaplacení do 25.11.2016 100,- Kč. 

Info: 733 395 316 

 

Těší se na Vás MAJLINKA, MARŤA A DALŠÍ   

 


